
3T+1T-9P PRIMEIRO CUADRIMESTRE 2019-20
1C-A/E Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 T XD 2.1 2.9 T MA1 IA a1 MA1 a2 FA1 e T FA1
10:00-11:00 XD a1 XD a2 XD e E.2 2.10 2.9 2.1 2.9 T IA
11:00-12:00 2.9 horario coincidencia FA1 a2 IA e MA1 a1 T DA 2.1 2.9 2.1 E.2
12:00-13:00 3.I 3.IA 2.1 actividades formación 2.1 2.10 2.9 DA a1 DA a2 DA e
13:00-14:00 MA1 e conferencias FA1 a1 IA a2 2.9
14:00-15:00 2.9 2.1 2.10 3.I 3.IA 3.IB

1C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
15:00-16:00 T XD 2.9 T MA1 IA b1 MA1 b2 FA1 b3 T FA1
16:00-17:00 XD b1 XD b2 XD b3 2.9 2.10 2.9 2.1 2.9 T IA
17:00-18:00 2.9 dixital ETSAC FA1 b1 IA b2 MA1 b3 T DA 2.9 2.9
18:00-19:00 3.I 3.IA 3.IB actividades 2.1 2.10 2.9 DA b1 DA b2 DA b3
19:00-20:00 FA1 b2 de formación MA1 b1 IA b3 2.9
20:00-21:00 2.9 complementaria 2.9 2.10 3.I 3.IA 3.IB

1C-C Luns Martes Mércores Xoves Venres
9:00-10:00 T DA 2.8 T MA1 IA c1 MA1 c2 FA1 c3 T FA1

10:00-11:00 DA c1 DA c2 DA c3 2.8 2.3 2.8 4.IVA 2.8 T IA
11:00-12:00 2.8 horario coincidencia FA1 c1 IA c2 MA1 c3 T XD 2.8 2.8
12:00-13:00 3.II 3.IIA 3.IIB actividades formación 4.IVA 2.3 2.8 XD c1 XD c2 XD c3
13:00-14:00 conferencias MA1 c1 FA1 c2 IA c3
14:00-15:00 2.8 4.IVA 2.3 3.II 3.IIA 3.IIB

Docencia en Taller ETSAC (in English)
FA1 – Física para a Arquitectura 1 / DA – Debuxo de Arquitectura / XD – Xeometría Descritiva 

MA1 – Matemáticas para la Arquitectura 1 / IA – Introducción á Arquitectura
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3T+1T-9P SEGUNDO CUADRIMESTRE aulas no asignadas definitivamente 2019-20
2C-A/E Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 T C1 T MA2 XFA e T XFA 2.9
10:00-11:00 2.1 2.9 E.2 MA2 a1 C1 a2 XFA a1 MA2 a2 C1 e T AF 2.1 2.9
11:00-12:00 T P1 2.1 E.3 horario coincidencia 2.9 2.3 2.10 2.9 2.9 AF a1 AF a2 AF e
12:00-13:00 P1 a1 P1 a2 P1 e actividades formación MA2 e C1 a1 XFA a2 2.3
13:00-14:00 conferencias 2.9 2.3 2.9 2.6 2.1
14:00-15:00 3.I 3.IA 3.IB 2.10

2C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
15:00-16:00 T C1 T MA2 XFA b3
16:00-17:00 2.9 2.8 MA2 b1 C1 b2 T XFA 2.9 T AF 2.8
17:00-18:00 T P1 E.3 dixital ETSAC 2.9 2.3 2.10 XFA b1 MA2 b2 C1 b3 AF b1 AF b2 AF b3
18:00-19:00 P1 b1 P1 b2 P1 b3 actividades C1 b1 XFA b2 2.9 2.10
19:00-20:00 de formación 2.3 2.3 MA2 b3 2.8 2.6 2.1
20:00-21:00 3.I 3.IA 3.IB complementaria 2.10 2.9

2C-C Luns Martes Mércores Xoves Venres
9:00-10:00 T C1 T MA2 XFA c3 T XFA 2.9

10:00-11:00 2.8 2.8 MA2 c1 C1 c2 XFA c1 MA2 c2 C1 c3 T AF 2.8
11:00-12:00 T P1 2.3 horario coincidencia 2.8 2.1 3.IV 2.8 2.10 AF c1 AF c2 AF c3
12:00-13:00 P1 c1 P1 c2 P1 c3 actividades formación MA2 c3 C1 c1 XFA c2 2.1
13:00-14:00 conferencias 2.8 2.1 3.I 3.IA 3.IB
14:00-15:00 3.II 3.IIA 3.IIB 3.IV

Docencia en Taller ETSAC (in English)
P1 – Proxectos 1 / AF – Análise de Formas Arquitectónicas / XFA – Xeometría da Forma Arquitectónica

MA2 – Matemáticas para a Arquitectura 2 / C1 - Construcción 1 
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3T-7P TERCEIRO CUADRIMESTRE 2019-20
3C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 T HA Taller P2 - AA1 C2 a3 FA2 a2 T C2 T AA1 2.2
10:00-11:00 2.2 3.II 5.2 2.2 2.2 AA1 a1 AA1 a2 AA1 a3
11:00-12:00 C2 a1 HA a3 2.2 horario coincidencia C2 a2 FA2 a3 FA2 a1 T P2 2.2 2.2 3.III 3.IIIA
12:00-13:00 E.3 actividades formación 5.2 2.2 4.IA P2 a1 P2 a2 P2 a3 T FA2
13:00-14:00 conferencias T HA 2.2 3.III 3.IIIA 3.IIIB 2.2
14:00-15:00 HA a1 HA a2 4.IIA

2.2
3C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
15:00-16:00 3C2 b2 FA2 b1
16:00-17:00 T HA 2.2 Taller P2 - AA1 2.8 2.2 T C2 T AA1 2.2
17:00-18:00 HA b1 HA b2 HA b3 P2 3h. AA1 3h. 3.II C2 b1 FA2 b2 FA2 b3 2.2 AA1 b1 AA1 b2 AA1 b3
18:00-19:00 2.1 2.2 C2 b3 dixital ETSAC 2.8 2.2 4.IIA T P2 2.2 2.2 3.III 3.IIIA
19:00-20:00 2.8 actividades T HA P2 b1 P2 b2 P2 b3 T FA2
20:00-21:00 de formación 2.2 3.III 3.IIIA 3.IIIB 2.2

complementaria

3C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday
16:00-17:00 T C2 Workshop P2 - AA1 FA2 e T FA2 T AA1 4.IA
17:00-18:00 2.4 3.IIA 2.4 2.4 AA1 e
18:00-19:00 T HA horario coincidencia HA e T P2 2.4 4.IA
19:00-20:00 2.4 actividades formación 2.4 P2 e C2 e 4.IA
20:00-21:00 conferencias 3.IIA

P2 1h. AA1 1h.
Docencia en Taller ETSAC (in English) horas PDI en taller

FA2 - Física para la Arquitectura 2 / C2 – Construción 2 / AA1 - Analise Arquitectónico 1 / HA – Historia da Arte / P2 - Proxectos 2

B2
.G

Horarios curso académico 2019-20 
Asignación de aulas 16.09.2019

Escola Técnica Superior de Arquitectura
Universidade da Coruña



3T-7P CUARTO CUADRIMESTRE aulas no asignadas definitivamente 2019-20
4C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 T U1 2.8 E1 a1 E1 a2 E1 a3 T P3 2.2 T AA2 2.8 Taller P3 - AA2 - U1
10:00-11:00 U1 a1 U1 a2 U1 a3 4.IA 4.IIA 4.IIIA P3 a1 P3 a2 P3 a3 AA2 a1 AA2 a2 AA2 a3
11:00-12:00 3.III 3.IIIA 3.IIIB horario coincidencia 2.2
12:00-13:00 T E1 actividades formación 3.I 3.IA 3.IB 3.II 3.IIA 3.IIB
13:00-14:00 2.8 conferencias 3.I 3.IA 3.IB P3 6h. AA2 3h. U1 3h.
14:00-15:00

4C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
15:00-16:00 T E1
16:00-17:00 T U1 2.8 2.8 T P3 2.2 T AA2 5.2 Taller P3 - AA2 - U1
17:00-18:00 U1 b1 U1 b2 U1 b3 dixital ETSAC P3 b1 P3 b2 P3 b3 AA2 b1 AA2 b2 AA2 b3
18:00-19:00 3.III 3.IIIA 3.IIIB actividades 2.2
19:00-20:00 E1 b1 E1 b2 E1 b3 de formación 3.I 3.IA 3.IB 3.II 3.IIA 3.IIB
20:00-21:00 2.8 2.1 E.3 complementaria 3.I 3.IA 3.IB P3 6h. AA2 3h. U1 3h.

4C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday
16:00-17:00 T U1 2.2 E1 e T P3 2.4 T AA2 2.1 Workshop P3 - AA2 - U1
17:00-18:00 U1 e 2.2 P3 e AA2 e
18:00-19:00 3.IV horario coincidencia

19:00-20:00 T E1 actividades formación 2.2 3.IIB 3.IIIA
20:00-21:00 2.2 conferencias 3.IIB P3 2h AA2 1h. U1 1h.

Docencia en Taller ETSAC (in English) horas PDI en taller
P3 – Proxectos 3 / AA2 - Análise Arquitectónico 2 / U1 – Urbanística 1 / E1 – Estruturas 1
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3T-7P QUINTO CUADRIMESTRE 2019-20
5C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-9:30 T U2 T E2 T C3 C3 a1 C3 a2 C3 a3 E2 a1 E2 a2 E2 a3
9:30-10:00 E.3 3.IV 3.IVA 3.IVB

10:00-10:30 U2 a1 U2 a2 U2 a3 T I1
10:30-11:00 E.3 E.3 4.IA 4.IIA 4.IIB
11:00-11:30 horario coincidencia T P4 Taller P4 - U2 - C3
11:30-12:00 3.IV 3.IVA 3.IVB actividades formación E.3 E.3
12:00-12:30 I1 a3 conferencias P4 a1 P4 a2 P4 a4 I1 a1 I1 a2
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00 dpart. 3.IV 3.IVA 3.IVB dpart. E.3 3.IV 3.IVA 3.IVB

P4 3h. U2 3h. C3. 3h.
5C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
16:00-16:30 I1 b3 T E2 T C3 C3 b1 C3 b2 C3 b3 E2 b1 E2 b2 E2 b3
16:30-17:00 3.IV 3.IVA 3.IVB
17:00-17:30 T I1
17:30-18:00 E.3 E.3 E.3 4.IIA 4.IIIA 4.IVA
18:00-18:30 T U2 dixital ETSAC T P4 Taller P4 - U2 - C3
18:30-19:00 E.3 actividades E.3 E.3
19:00-19:30 U2 b1 U2 b2 U2 b3 de formación P4 b1 P4 b2 P4 b3 I1 b1 I1 b2
19:30-20:00 complementaria

20:00-20:30
20:30-21:00 3.IV 3.IVA 3.IVB 3.IV 3.IVA 3.IVB dpart. E.3 3.IV 3.IVA 3.IVB

P4 3h. U2 3h. C3. 3h.
5C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday

9:00-9:30 I1 e T E2 T C3 C3 e E2 e
9:30-10:00 2.4

10:00-10:30 T I1
10:30-11:00 2.4 2.4 2.4 2.4
11:00-11:30 T U2 horario coincidencia T P4 Workshop P4 - U2 - C3
11:30-12:00 2.4 actividades formación 2.4 2.4
12:00-12:30 U2 e conferencias P4 e
12:30-13:00 3.II
13:00-13:30 P4 1h. U2 1h. C3 1h.
13:30-14:00 3.IV 2.4

Docencia en TalleETSAC (in Englishhoras PDI en taller
P4 – Proxectos 4 / C3 – Construción 3 / E2 – Estruturas 2  / U2 – Urbanística 2 / I1 – Instalacións 1
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3T-7P SEXTO CUADRIMESTRE aulas no asignadas definitivamente 2019-20
6C-A

9:00-9:30 E3 a1 E3 a2 E3 a3 T E3 T C4 T TA T TA
9:30-10:00 E.1 4.II 4.II E.2

10:00-10:30 Taller P5 - U3 -C4 -E3 TA a1 TA a2 C4 a3
10:30-11:00 2.9 E.2 E.2 3.IIA 3.IIIB E.2
11:00-11:30 horario coincidencia T P5 C4 a1
 C4 a2 TA a3 T U3
11:30-12:00 actividades formación E.2 3.IIIB 3.IIA E.2 E.2
12:00-12:30 conferencias P5 a1 P5 a2 P5 a3 U3 a1 U3 a2 U3 a3
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00 4.I 4.II 3.III 3.IIIA 3.IIIB 4.IA 4.IIA 4.IIIA

P5 3h. U3 3h. C4 3h. E3 3h.
6C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
16:00-16:30 E3 b1 E3 b2 E3 b3 T E3 T C4 T TA T TA
16:30-17:00 E.1 4.II 4.II E.2
17:00-17:30 Taller P5 - U3 -C4 -E3 TA b1 TA b2 C4 b3
17:30-18:00 E.2 E.2 E.2 3.IIIA 3.IIIB E.2
18:00-18:30 dixital ETSAC T P5 C4 b1 C4 b2 TA b3 T U3
18:30-19:00 actividades E.2 3.IIIB 3.IIIA E.2 E.2
19:00-19:30 de formación P5 b1 P5 b2 P5 b3 U3 b1 U3 b2 U3 b3
19:30-20:00 complementaria

20:00-20:30
20:30-21:00 4.I 4.II 3.III 3.IIIA 3.IIIB 4.IA 4.IIA 4.IIIA

P5 3h. U3 3h. C4 3h. E3 3h.
6C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday

9:00-9:30 E3 e T E3 T C4 T TA T TA
9:30-10:00 4.IA 4.III 4.IA

10:00-10:30 Workshop P5 - U3 -C4 -E3 TA e
10:30-11:00 E.1 E.3 4.IA 4.IA
11:00-11:30 horario coincidencia T P5 C4 e T U3
11:30-12:00 actividades formación E.3 E.3 E.3
12:00-12:30 4.III conferencias P5 e U3 e
12:30-13:00 P5 1h. U3 1h. C4 1h. E3 1h.
13:00-13:30
13:30-14:00 3.III E.3

Docencia en Tallehoras PDI en taller ETSAC (in English)
E3 - Estruturas 3 / C4 - Construción 4 / TA - Teoría da Arquitectura / U3 - Urbanistica 3 / P5 - Proxectos 5
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3T+5P SÉTIMO CUADRIMESTRE 2019-20
7C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-9:30 E4 a1 E4 a2 T E4 T C5 T P6 T HA1
9:30-10:00 4.II 4.IIA E.1

10:00-10:30 Taller P6 - C5 - U4 - E4 P6 a1 P6 a2
10:30-11:00 E.1 E.1
11:00-11:30 horario coincidencia T U4
11:30-12:00 actividades formación E.1 4.III 4.IIIA E.1
12:00-12:30 conferencias U4 a1 U4 a2 C5 a1 C5 a2 HA1 a1 HA1 a2
12:30-13:00 4.I 4.IIIA 4.IIA 2.1 2.3
13:00-13:30
13:30-14:00 3.I 3.IA

P6 4h. C5 4h. U4 4h. E4 4h.
7C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
16:00-16:30 E4 b1 E4 b2 T E4 T C5 T P6 T HA1
16:30-17:00 4.II 4.IIA E.1
17:00-17:30 Taller P6 - C5 - U4 - E4 P6 b1 P6 b2
17:30-18:00 E.1 E.1
18:00-18:30 dixital ETSAC T U4
18:30-19:00 actividades E.1 4.III 4.IIIA E.1
19:00-19:30 de formación U4 b1 U4 b2 C5 b1 C5 b2 HA1 b1 HA1 b2
19:30-20:00 complementaria 4.IIIA 4.IVA 2.1 2.3
20:00-20:30
20:30-21:00 4.I 3.I 3.IA

P6 4h. C5 4h. U4 4h. E4 4h.
7C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday
15:00-15:30 C5 e
15:30-16:00 aula área construcións
16:00-16:30 E4 e T E4 T C5 T P6 T HA1
16:30-17:00 4.IA E.2
17:00-17:30 Taller P6 - C5 - U4 - E4 P6 e
17:30-18:00 2.2 aula área construcións
18:00-18:30 P6 1h. C5 1h. U4 1h. E4 1h. dixital ETSAC T U4
18:30-19:00 4.II actividades E.2 4.IVA E.2
19:00-19:30 de formación U4 e HA1 e
19:30-20:00 complementaria 2.10
20:00-20:30
20:30-21:00 E.3

P6 – Proxectos 6 / U4 – Urbanística 4 / C5 – Construción 5  / E4 – Estruturas 4 / HA1 – Historia da Arquitectura 1
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3T+5P OITAVO CUADRIMESTRE aulas no asignadas definitivamente 2019-20
8C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-9:30 T E5 E5 a1 E5 a2 T I2 T C6
9:30-10:00 3.III 3.IIIA

10:00-10:30 T HA2 Taller P7 - I2 - C6 - E5
10:30-11:00 E.3 E.1 E.1
11:00-11:30 horario coincidencia I2 a1 I2 a2 T P7
11:30-12:00 actividades formación 4.IA 4.IIA E.1
12:00-12:30 conferencias C6 a1 C6 a2 P7 a1 P7 a2
12:30-13:00 E.2 4.IA 4.IIA
13:00-13:30 P7 4h. I2 4h. C6 4h. E5 4h. HA2 a1 HA2 a2
13:30-14:00 3.IV 4.IA 4.IIA 3.IV 3.IVA

8C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
16:00-16:30 T HA2 T E5 E5 b1 E5 b2 I2 b1 I2 b2 T C6
16:30-17:00 3.III 3.IIIA 4.IA 4.IIA
17:00-17:30 Taller P7 - I2 - C6 - E5 T I2
17:30-18:00 E.1 E.1
18:00-18:30 dixital ETSAC T P7
18:30-19:00 E.2 actividades E.1 E.1
19:00-19:30 C6 b1 C6 b2 de formación HA2 b1 HA2 b2 P7 b1 P7 b2
19:30-20:00 4.IA 4.IIA complementaria 3.IV 3.IVA
20:00-20:30 P7 4h. I2 4h. C6 4h. E5 4h. 
20:30-21:00 3.IV 3.IV 3.IVA

8C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday
14:00-15:00 T C6 aula construc.
15:00-16:00 C6 e aula construc
16:00-16:30 T HA2 T E5 E5 e T I2
16:30-17:00 3.IVA
17:00-17:30 Taller P7 - I2 - C6 - E5
17:30-18:00 2.2 2.4
18:00-18:30 horario coincidencia P7 1h. I2 1h. C6 1h. E5 1h. I2 e T P7
18:30-19:00 2.4 actividades formación 3.IVA 3.IVA 2.2
19:00-19:30 conferencias HA2 e P7 e
19:30-20:00 3.IV 2.4
20:00-20:30
20:30-21:00 3.IIIB

P7 – Proxectos 7 / I2 – Instalacións 2 / C6 – Construción 6  / E5 – Estruturas 5 / HA2 – Historia da Arquitectura 2
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3T-5P NOVENO CUADRIMESTRE 2019-20
9C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-9:30 T CIM T C7 T P8
9:30-10:00 5.2 4.IIIA

10:00-10:30 C7 c1 AL c2 P8 c1 P8 c2 Taller P8 - U5 - C7 - CIM TU5
10:30-11:00 5.2 2.2 4.IVA 5.2
11:00-11:30 CIM c1 CIM c2 horario coincidencia U5 c1 U5 c2
11:30-12:00 4.III 4.III actividades formación
12:00-12:30 T AL conferencias
12:30-13:00 4.II 4.I 4.IIA
13:00-13:30 5.2
13:30-14:00 AL c1 C7 c2 4.II 4.IIIA
14:00-14:30
14:00-15:00 4.IIA 4.IVA

9C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
15:00-15:30 T CIM T P8
15:30-16:00 E.2
16:00-16:30 T C7 P8 c1 P8 c2 Taller P8 - U5 - C7 - CIM TU5
16:30-17:00 5.2 2.8 2.8
17:00-17:30 CIM c1 CIM c2 C7 c1 AL c2 U5 c1 U5 c2
17:30-18:00 4.IIIA 4.IVA 2.8 4.IVA
18:00-18:30 T AL dixital ETSAC
18:30-19:00 actividades 4.II 2.8 4.IIA
19:00-19:30 5.2 de formación
19:30-20:00 AL c1 C7 c2 complementaria 4.III 4.IIIA
20:00-20:30
20:30-21:00 4.IIIA 4.IVA

9C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday
9:00-9:30 T CIM T C7 T P8

9:30-10:00 4.IIA 4.VA
10:00-10:30 C7 e P8 e Taller P8 - U5 - C7 - CIM
10:30-11:00 4.IIIA 4.IIA
11:00-11:30 CIM e horario coincidencia U5 e
11:30-12:00 4.IIIA actividades formación
12:00-12:30 T AL conferencias
12:30-13:00 4.I 4.IIA
13:00-13:30 4.IIIA TU5
13:30-14:00 AL e 4.III 2.8
14:00-14:30
14:00-15:00 4.IIIA

CIM – Cimentacións / C7 - Construción 7 / AL - Arquitectura Legal / U5 - Urbanística 5 / P8 - Proxectos 8 
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3T-5P DÉCIMO CUADRIMESTRE aulas no asignadas definitivamente 2019-20
10C-A Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 T P9 2.9 TIC HB P9 a1 P9 a2 CAV
10:00-11:00 P9 a1 P9 a2 2.4
11:00-12:00 4.IV 4.IV horario 4.IIA 4.IIIA 4.IIIA 2.4
12:00-13:00 AEC ES coincidencia: RAA I3 TMA
13:00-14:00 2.9 4.IIA formación. 2.4 2.4 2.4
14:00-15:00 LDA3 conferencias

16:00-17:00 XCA PHS IPE DI
17:00-18:00 4.IIA
18:00-19:00 2.9 4.II 2.4 AUC 2.4
19:00-20:00 CGA OT
20:00-21:00 2.9 4.IIA 2.4

10C-B Luns Martes Mércores Xoves Venres
16:00-17:00 T P9 2.9 P9 b1 P9 b2
18:00-19:00 P9 b1 P9 b2
19:00-20:00 4.IV 4.IV 4.IIIA 4.IIIA

10C-E Luns / Monday Martes / Tuesday Mércores / Wednesday Xoves / Thursday Venres / Friday
9:00-10:00 T P9 2.9 P9 e

10:00-11:00 P9 e
11:00-12:00 4.IV 4.IIIA

Materia optativa
P9 - Proxectos 9 / TFG - Traballo Fin de Grao 

TMA - Técnicas Matemáticas para a Arquitectura / CAV - Construción AVanzada / ES - Estruturas Singulares

I3 - Instalacións 3 / RAA - Representación Avanzada en Arquitectura / XCA - Xeometrías Complexas en Arquitectura

CGA - Comunicación Gráfica en Arquitectura / DI - Deseño Industrial / IPE - Intervención no Patrimonio Europeo

PHS - Paisaxe e Habitat Sostible / OT - Ordeación do Territorio / AEC - Arquitectura de Escala Complexa

AUC - Actuacións Urbanísticas Contemporáneas / TIC - Teoría da Intervención Contemporanea / HB - Hábitat Básico /  TFG - Traballo Fin de Grao
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PRIMEIRO CUADRIMESTRE 2019-20
Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 18.1234
10:00-11:00 4.I 19.123
11:00-12:00 4.II 4.III
12:00-13:00 horario coincidencia 4.I
13:00-14:00 actividades formación 4.III 4.IV
14:00-15:00 conferencias
16:00-17:00 Docencia 19.4
17:00-18:00 expositiva
18:00-19:00 18.5
19:00-20:00 4.I 4.IV
18:00-19:00 4.II 4.III

PFG - Proxecto Fin de Grao. Grao en Arquitectura

Ejecución Básico 18. Temas 2018-19 19. Temas 2019-20

SEGUNDO CUADRIMESTRE 2019-20
Luns Martes Mércores Xoves Venres

10:00-11:00 19.123 19.123
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00 19.4 Docencia 19.4
17:00-18:00 expositiva
18:00-19:00 Salón de actos
19:00-20:00

PFG - Proxecto Fin de Grao. Grao en Arquitectura

Ejecución Básico 18. Temas 2018-19 19. Temas 2019-20

PRIMEIRO CUADRIMESTRE 2019-20
Luns Martes Mércores Xoves Venres

9:00-10:00 T IIU (10s.) T CA 4.VA 19.C T PC 4.VA>
10:00-11:00 IIU a1 (10 s.) 18.IACOBUS CA a1 4.VA Asignaturas 18.IACOBUS 4.VA 19.AB
11:00-12:00 T PA horario coincidencia T PE PC a1
12:00-13:00 PA a1 actividades formación 4.VA Aula PFM 2.5 T PI (10s.) 4.II
13:00-14:00 2.5 conferencias PE a1 (10s.) 4.VA PI a1 (10 s.) 4.IV
14:00-15:00 4.VA 4.VA
16:00-17:00 Docencia
17:00-18:00 expositiva
18:00-19:00 Salón de actos

PC - Proxecto de Construción / PE - Proxecto de Estruturas / PI - Proxecto de Instalacións 

CA - Crítica Arquitectónica / PA - Proxectos Avanzados / IIU - Inst. Interv. Urbanística

Ejecución Básico 18. Temas 2018-19 19. Temas 2019-20

SEGUNDO CUADRIMESTRE 2019-20
Luns Martes Mércores Xoves Venres

10:00-11:00 19.IACOBUS 19.D 19.ABC 19.ABC
11:00-12:00
12:00-13:00 Aula PFC
13:00-14:00 2.5 2.7 Aula PFC
16:00-17:00 Docencia 19.E
17:00-18:00 expositiva
18:00-19:00 Salón de Actos
19:00-20:00 2.7

PFM - Proxecto Fin de Carreira. Máster en Arquitectura

Ejecución Básico 18. Temas 2018-19 19. Temas 2019-20
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